
Pos 

AM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

PRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

PROAM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Not classified (75% = 7 Laps) 

No. 

17 
37 
31 
72 
4 

21 

19 
3 
1 

25 
82 
11 
83 

161 
793 
69 
35 
13 
73 

373 

Name 

WALTER LESTER 
RICARDO SIQUEIRA 
VINNY AZEVEDO /L ARRUDA 
GIOVANI GIROTTO 
LEANDRO PARIZOTTO /C CORTES 
CESAR FONSECA /B CAVALEIRO 

NATHAN BRITO 
PEDRO FERRO /T CAMILO 
ALEX SEID 
EDUARDO TRINDADE /S RAMALHO 
GERSON CAMPOS 
WELDES CAMPOS /L BEIRAO 
EDUARDO PAVELSKI /G CASAGRANDE 

PEDRO COSTA /A JUNQUEIRA 
ADALBERTO BAPTISTA 
DANIEL CORREA 
PEDRO AIZZA 
MARCUS INDIO /R DIAS 
FRANCESCO FRANCIOSI 

KLEBER ELETRIC /R TEIXEIRA 

C 

AM 
AM 
AM 
AM 
AM 
AM 

PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 

PAM 
PAM 
PAM 
PAM 
PAM 
PAM 

PAM 

Laps 

10 
10 
10 
10 
10 
7 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 

10 
10 
10 
10 
10 
7 

1 

Total Tm 

22:48.000 
22:52.099 
22:53.834 
23:10.571 
23:11.281 
13:03.275 

22:34.407 
22:35.411 
22:37.760 
22:42.862 
22:44.790 
22:50.230 
22:38.097 

22:33.245 
22:36.724 
22:39.434 
22:40.494 
22:46.083 
12:53.709 

2:48.356 

Diff 

4.099 
5.834 

22.571 
23.281 
3 Laps 

1.004 
3.353 
8.455 

10.383 
15.823 
1 Lap 

3.479 
6.189 
7.249 

12.838 
3 Laps 

9 Laps 

Best Tm 

1:39.526 
1:41.440 
1:39.674 
1:39.896 
1:39.948 
1:39.401 

1:37.196 
1:37.764 
1:37.327 
1:39.234 
1:39.552 
1:36.349 
1:43.196 

1:37.715 
1:37.438 
1:38.090 
1:38.880 
1:38.363 
1:37.493 

2:47.910 

In 

5 
5 
5 
4 
5 
5 

6 
5 
5 
3 
5 
5 
2 

5 
6 
4 
3 
5 
5 

1 

S1 Best 

36.857 
37.815 
37.255 
36.990 
36.816 
36.795 

36.273 
36.398 
36.073 
36.525 
36.869 
35.989 
37.078 

36.533 
36.341 
36.486 
36.724 
36.768 
36.179 

41.719 

S2 Best 

38.588 
39.126 
37.770 
38.333 
37.905 
38.195 

36.967 
37.218 
37.265 
37.754 
37.723 
36.774 
38.829 

36.879 
36.936 
37.547 
37.663 
37.444 
37.243 

41.685 

S3 Best 

23.731 
24.499 
24.467 
24.394 
24.565 
24.295 

23.829 
24.148 
23.887 
24.212 
24.125 
23.586 
24.412 

23.914 
23.786 
24.057 
24.076 
24.014 
23.789 

56.727 

Sorted on Laps

Announcements 
CARROS #04 e 72 = PENALIZADO COM ACRÉSCIMO DE 20 (VINTE) SEGUNDOS POR QUEIMA DE LARGADA 

Margin of Victory 

1.162 

Avg. Speed 

102,021 

Best Lap Tm 

1:36.349 

Best Speed 

143,292 

Best Lap by 

11 - WELDES CAMPOS /L BEIRAO 

Printed: 22/05/2021 20:24:36 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

GT SPRINT RACE 
GT SPRINT RACE 

Corrida 1 SPRINT 

Race (20:00 and 0 Laps) started at 16:38:40 

Autódromo Int de Goiânia 3,835 km 

22/05/2021 16:27 


